ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา สำหรับผู้ป่วย จำนวน ๔ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. KNEE SUPPORT WITH SPIRAL M จำนวน ๓๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟฟา

ดรักส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ARM_SLING_INTERLOCK_NO.L จำนวน ๒๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟฟา ดรักส์

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ARM_SLING_INTERLOCK_NO.S จำนวน ๕ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟฟา ดรักส์

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๕.๐๐ บาท (สองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. KNEE SUPPORT WITH SPIRAL L จำนวน ๓๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟฟา ดรัก

ส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง